
РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ 

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ № 4 

 

с. Здвинск                                                                                       22 мая 2019 года  

 

 

О внесении изменений в план работы ревизионной комиссии 

Здвинского района Новосибирской области на 2019 год 

 

      В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 

6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", 

руководствуясь статьей 8 Положения о ревизионной комиссии Здвинского 

района Новосибирской области, утвержденного решением  Совета депутатов 

Здвинского района Новосибирской области от 14.12.2011 № 13, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в план работы ревизионной комиссии Здвинского 

района Новосибирской области на 2019 год, утвержденный приказом 

ревизионной комиссией Здвинского района Новосибирской области от 

25.12.2018 № 18, изложив его в новой редакции согласно Приложению к 

настоящему приказу. 

 2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель ревизионной комиссии 

Здвинского района Новосибирской области                             Н.А. Сковоронская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Согласовано:                                                                           Согласовано: 

Председатель Совета депутатов                                            Глава Здвинского района 

Здвинского района Новосибирской области                        Новосибирской области  

 

                               В.Ф. Прошак                                                                      М.И. Колотов 

 

                                                                                                     
 
 
 
 

Приложение к приказу 

ревизионной комиссии 

Здвинского района 

Новосибирской области  

от 22 мая 2019 года № 4 
 

                                      

ПЛАН 

работы ревизионной комиссии Здвинского района Новосибирской области на 2019 год 

 

 

п/п 

Наименование мероприятия Срок 

исполнения 

Ответственный 

за исполнение 

Кем внесено 

предложение 

1 2 3 4 5 

 Экспертно – аналитическая деятельность    

1 1. Внешняя проверка годового отчета об 

исполнении бюджета Здвинского района 

Новосибирской области за 2018 год и 

подготовка соответствующего 

заключения; 

2. Внешняя проверка  годовых отчетов 

об исполнении бюджетов поселений за 

2018  год и подготовка 

соответствующего заключения; 

I-II квартал Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 

2 1. Экспертиза и подготовка заключения 

на проект решения о бюджете 

Здвинского района на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов; 

2. Экспертиза и подготовка заключений 

на  проект решения о бюджете 

поселений на 2020 год и плановый 

период 2021 и 2022 годов; 

IV квартал Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 

3 1. Финансово-экономическая экспертиза 

проектов муниципальных правовых 

актов (включая обоснованность 

финансово-экономических обоснований) 

в части, касающейся расходных 

обязательств муниципального 

образования. 

По мере 

поступления 

Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 



 Контрольная деятельность    

1 Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной деятельности  

в МКОУ  Алексеевская СОШ за 2018 

год; 

I квартал  Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 

2 Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной деятельности 

в МКОУ Верх-Каргатская СОШ  за 2018 

год; 

I квартал Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 

3 Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной деятельности 

в МКОУ Верхурюмская СОШ 2018 год; 

II квартал Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 

4 Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной деятельности 

в МКОУ  Михайловская ООШ» за 2018 

год и 1 квартал 2019 года; 

II квартал Председатель, 

инспектор  

Ревизионная 

комиссия 

5 Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной деятельности 

в МКУК «Нижнечулымский СДК» за 

2018 год; 

II квартал Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 

6 Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной деятельности 

в  администрации  Нижнечулымского 

сельсовета за 2018 год; 

III квартал Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 

7 Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной деятельности 

в МКОУ Петраковская СОШ» за 2018 

год и 6 месяцев 2019 года; 

III квартал Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 

8 Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной деятельности 

в МКУК «Алексеевский СДК» за 2018 

год и 6 месяцев 2019 года; 

IV квартал Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 

9 Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной деятельности 

в  администрации Алексеевского 

сельсовета Здвинского района 

Новосибирской области за 2018 год и 6 

месяцев 2019 года. 

IV квартал Председатель, 

инспектор 

Ревизионная 

комиссия 

 Организационные и иные мероприятия    

1 Подготовка  отчета о деятельности 

ревизионной комиссии Здвинского 

района Новосибирской области за 2018 

год; 

I квартал Председатель  

2 Участие в заседаниях Совета депутатов 

Здвинского района Новосибирской 

области, ее постоянных комиссий; 

постоянно Председатель  

3 Контроль за исполнением представлений 

и предписаний  ревизионной комиссии 

Здвинского района Новосибирской 

области; 

постоянно Председатель, 

инспектор 

 



4 Утверждение плана работы ревизионной 

комиссии Здвинского района 

Новосибирской области на 2020 год; 

IV квартал Председатель  

5 Обеспечение доступа к информации о 

деятельности ревизионной комиссии 

Здвинского района Новосибирской 

области; 

постоянно Председатель  

6 Взаимодействие с органами внешнего 

государственного и муниципального 

финансового контроля, с 

правоохранительными и другими 

контролирующими органами.  

постоянно Председатель  

  

 
 

 

 

 

 


